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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2019
Processo Administrativo Nº 29

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 20/02/2019 10:44:24

21/02/2019 17:01:26    CADASTRO DE PROPOSTA    CWR COMERCIAL LTDA
22/02/2019 09:04:39    CADASTRO DE PROPOSTA    BELLOS EVENTOS LTDA ME
25/02/2019 16:51:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CWR COMERCIAL LTDA
26/02/2019 11:09:12    CADASTRO DE PROPOSTA    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 
26/02/2019 15:31:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 
26/02/2019 15:38:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BELLOS EVENTOS LTDA ME
26/02/2019 17:09:51    CADASTRO DE PROPOSTA    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 
27/02/2019 14:41:20    CADASTRO DE PROPOSTA    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME
27/02/2019 17:34:33    CADASTRO DE PROPOSTA    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI
27/02/2019 17:49:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI
27/02/2019 17:53:54    CADASTRO DE PROPOSTA    DIGITO INFORMÁTICA
27/02/2019 17:54:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIGITO INFORMÁTICA
27/02/2019 18:06:35    CADASTRO DE PROPOSTA    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME
27/02/2019 18:10:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME
27/02/2019 18:48:07    CADASTRO DE PROPOSTA    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME
27/02/2019 21:42:45    CADASTRO DE PROPOSTA    MONICA R. DE MELLO FARIA ME
28/02/2019 08:23:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 
28/02/2019 08:27:59    CADASTRO DE PROPOSTA    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
28/02/2019 08:29:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
28/02/2019 08:56:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes!
28/02/2019 08:56:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
28/02/2019 08:56:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
28/02/2019 08:57:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL.
28/02/2019 08:57:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
28/02/2019 08:57:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
28/02/2019 08:58:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como em outras sessões me pediram para não informar quando estarei colocando o item em prorrogação automática, para não ficar 
aparecendo a mensagem e atrapalhando a sessão.
28/02/2019 08:58:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
28/02/2019 09:00:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
gostaria de informar que os produtos deverão ser entregues dentro das especificações mínimas exigidas, pois serão vistoriados pela 
caixa economica federal, então os produtos ofertados deverão ser os mesmos na nota fiscal e estar dentro das especificações 
estabelecidas no edital
28/02/2019 09:01:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 13Gerado em: 28/02/2019 09:32:27

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TANIA CRISTINA ROZANI FELIX  017 30.328.915/0001-91 1.800,00 1.350,00 Sim

2 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME  040 22.025.872/0001-47 1.800,00 1.399,99 Sim

3 IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI  037 29.678.353/0001-27 1.800,00 1.562,50 Sim

4 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  011 17.353.208/0001-97 1.800,00 1.591,50 Sim

5 BELLOS EVENTOS LTDA ME  008 11.061.917/0001-12 1.800,00 1.619,00 Sim

6 CWR COMERCIAL LTDA  074 10.524.956/0001-46 1.800,00 1.770,00 Sim

7 LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME  093 19.107.856/0001-99 1.800,00 1.800,00 Sim

8 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  067 18.255.981/0001-83 5.000,00 5.000,00 Sim

9 UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO 
EIRELI - ME

 024 26.845.803/0001-30 29.250,00 29.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/02/2019 10:44:23    PUBLICADO    

21/02/2019 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

28/02/2019 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/02/2019 09:01:21    DISPUTA    

28/02/2019 09:01:21    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 5.000,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.800,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 1.800,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.800,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 29.250,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 1.800,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    CWR COMERCIAL LTDA 1.800,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 1.800,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.800,00

28/02/2019 09:02:26    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.799,00

28/02/2019 09:04:59    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.798,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Brinquedo cama elástica (nova) completa – Dimensões mínimas de 4,30m de diâmetro x 2,15m de altura; Peso 
máximo suportado 150 kg; Peso total do produto de no mínimo 70 kg; Componentes mínimos do produto: 01 

manta elástica de poliéster revestida com PVC, 0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Brinquedo cama elástica (nova) completa – Dimensões mínimas de 4,30m de diâmetro x 2,15m de altura; Peso máximo 
suportado 150 kg; Peso total do produto de no mínimo 70 kg; Componentes mínimos do produto: 01 manta elástica de poliéster 
revestida com PVC, 01 rede de proteção lateral multicolorida de fios de polipropileno com tratamento UV, protetor de molas em nylon 
colorido revestido com película de PVC, 72 molas, 01 puxador de mola, 04 bases de pernas, 08 trilhos de conexão, 08 extensores de 
pernas, 01 escada, 08 hastes, 08 capinhas vinílicas, 08 isotubos e 08 ponteiras para hastes, 1 saco/embalagem para  transporte, 
manual ilustrativo – Garantia mínima para as ferragens de 12 (doze meses) para os demais itens 6 (seis) meses
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.350,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: CANGURI Modelo: CAMA ELÁSTICA 4,27M 4 
PÉS CANGURI, LONA PRETA.
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28/02/2019 09:05:12    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.795,00

28/02/2019 09:08:11    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.794,00

28/02/2019 09:08:23    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.792,00

28/02/2019 09:08:40    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.791,90

28/02/2019 09:08:55    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.790,00

28/02/2019 09:10:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
28/02/2019 09:10:26    PRÉ-RANDÔMICO    

28/02/2019 09:10:49    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.789,00

28/02/2019 09:11:15    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.705,00

28/02/2019 09:11:31    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.700,00

28/02/2019 09:11:43    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.699,90

28/02/2019 09:11:49    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.650,00

28/02/2019 09:11:53    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.698,00

28/02/2019 09:12:04    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.630,00

28/02/2019 09:12:40    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.629,00

28/02/2019 09:13:28    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.625,00

28/02/2019 09:13:32    LANCE    CWR COMERCIAL LTDA 1.770,00

28/02/2019 09:13:36    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.620,00

28/02/2019 09:14:59    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 1.619,00

28/02/2019 09:15:11    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.615,00

28/02/2019 09:15:26    TEMPO RANDÔMICO    

28/02/2019 09:15:33    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.610,00

28/02/2019 09:15:39    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 1.614,98

28/02/2019 09:15:40    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.609,90

28/02/2019 09:15:47    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 1.595,00

28/02/2019 09:15:57    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.562,50

28/02/2019 09:15:57    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.591,50

28/02/2019 09:16:03    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.550,00

28/02/2019 09:16:23    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 1.495,00

28/02/2019 09:16:32    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.490,00

28/02/2019 09:16:43    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 1.489,00

28/02/2019 09:17:03    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.485,00

28/02/2019 09:17:26    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 1.483,25

28/02/2019 09:17:38    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.400,00

28/02/2019 09:17:54    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 1.399,99

28/02/2019 09:18:05    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.350,00

28/02/2019 09:29:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 
28/02/2019 09:29:26    HABILITAÇÃO    

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Brinquedo piscina de bolinha (nova) completa – Dimensões mínimas do produto (AxLxC): 1,80m x 2,00m x 

2,00m; Peso total do produto de no mínimo 25kg; Para idade recomendada até 8 anos; Com sistema de 
ancoragem; Itens mínimos inclusos: 04 bases de madeira r
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI  037 29.678.353/0001-27 1.499,00 1.060,60 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  032 17.353.208/0001-97 1.499,00 1.060,65 Sim

3 TANIA CRISTINA ROZANI FELIX  052 30.328.915/0001-91 1.499,00 1.178,00 Sim

4 DIGITO INFORMÁTICA  086 00.061.511/0001-13 1.499,00 1.399,99 Sim

5 CWR COMERCIAL LTDA  011 10.524.956/0001-46 1.499,00 1.440,10 Sim

6 LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME  093 19.107.856/0001-99 1.499,00 1.442,00 Sim

7 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA  050 29.372.172/0001-78 1.450,00 1.444,00 Sim

8 BELLOS EVENTOS LTDA ME  008 11.061.917/0001-12 1.499,00 1.499,00 Sim

9 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME  040 22.025.872/0001-47 1.499,00 1.499,00 Sim

10 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  010 18.255.981/0001-83 1.499,00 1.499,00 Sim

11 UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO 
EIRELI - ME

 024 26.845.803/0001-30 29.250,00 29.250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

20/02/2019 10:44:23    PUBLICADO    

21/02/2019 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

28/02/2019 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/02/2019 09:01:21    DISPUTA    

28/02/2019 09:01:21    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 1.450,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 1.499,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    CWR COMERCIAL LTDA 1.499,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 1.499,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 1.499,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 1.499,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.499,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.499,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 29.250,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 1.499,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.499,00

28/02/2019 09:02:36    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.449,00

28/02/2019 09:04:11    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 1.448,00

28/02/2019 09:04:25    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.445,00

28/02/2019 09:04:47    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 1.444,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Brinquedo piscina de bolinha (nova) completa – Dimensões mínimas do produto (AxLxC): 1,80m x 2,00m x 2,00m; Peso 
total do produto de no mínimo 25kg; Para idade recomendada até 8 anos; Com sistema de ancoragem; Itens mínimos inclusos: 04 
bases de madeira revestidas em lona espumada, 04 hastes, 04 capinhas vinílicas, 04 isotubos, 02 cabanas metálicas, 02 suportes de 
ferro com parafuso, 01 suporte de ferro sem parafuso, 01 tenda/cobertura de lona vinílica, 01 rede de proteção, 1.500 bolinhas, 1 
saco/embalagem para  transporte, 01 manual ilustrativo -  Garantia mínima de 6 (seis) meses 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.060,60 Valor Total: 7.424,20

Marca: CENTRAL Modelo: 2X2
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28/02/2019 09:05:25    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.440,00

28/02/2019 09:05:33    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 1.442,00

28/02/2019 09:05:33    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.439,90

28/02/2019 09:05:44    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.435,00

28/02/2019 09:08:00    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.434,00

28/02/2019 09:08:14    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.430,00

28/02/2019 09:10:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
28/02/2019 09:10:26    PRÉ-RANDÔMICO    

28/02/2019 09:11:00    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.429,00

28/02/2019 09:11:36    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.425,00

28/02/2019 09:11:51    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.424,99

28/02/2019 09:11:58    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 1.424,98

28/02/2019 09:12:21    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.420,00

28/02/2019 09:12:31    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.410,00

28/02/2019 09:14:14    LANCE    CWR COMERCIAL LTDA 1.440,10

28/02/2019 09:15:11    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 1.409,99

28/02/2019 09:15:18    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.405,00

28/02/2019 09:15:26    TEMPO RANDÔMICO    

28/02/2019 09:15:27    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 1.404,99

28/02/2019 09:15:35    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.403,00

28/02/2019 09:15:43    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.400,00

28/02/2019 09:15:43    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 1.402,99

28/02/2019 09:15:48    LANCE    DIGITO INFORMÁTICA 1.399,99

28/02/2019 09:15:49    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.390,00

28/02/2019 09:15:50    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.399,90

28/02/2019 09:16:04    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.389,50

28/02/2019 09:16:07    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.300,00

28/02/2019 09:16:19    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.299,00

28/02/2019 09:16:27    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.298,00

28/02/2019 09:16:34    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.295,00

28/02/2019 09:16:38    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.290,00

28/02/2019 09:16:46    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.280,00

28/02/2019 09:16:48    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.289,50

28/02/2019 09:16:54    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.279,90

28/02/2019 09:17:02    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.270,00

28/02/2019 09:17:12    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.269,90

28/02/2019 09:17:18    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.265,00

28/02/2019 09:17:27    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.260,00

28/02/2019 09:17:32    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.249,90

28/02/2019 09:17:36    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.255,00

28/02/2019 09:17:46    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.245,00

28/02/2019 09:17:57    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.240,00

28/02/2019 09:17:59    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.244,00
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28/02/2019 09:18:05    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.239,90

28/02/2019 09:18:10    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.210,00

28/02/2019 09:18:17    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.209,90

28/02/2019 09:18:25    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.208,00

28/02/2019 09:18:33    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.207,90

28/02/2019 09:18:36    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.230,00

28/02/2019 09:18:41    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.205,00

28/02/2019 09:18:48    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.204,99

28/02/2019 09:18:53    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.200,00

28/02/2019 09:19:00    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.199,90

28/02/2019 09:19:08    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.195,00

28/02/2019 09:19:15    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.194,99

28/02/2019 09:19:20    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.190,00

28/02/2019 09:19:29    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.189,99

28/02/2019 09:19:29    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.180,00

28/02/2019 09:19:37    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.179,99

28/02/2019 09:19:44    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.179,00

28/02/2019 09:19:52    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 1.178,00

28/02/2019 09:19:54    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.178,99

28/02/2019 09:19:58    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.175,00

28/02/2019 09:19:59    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.177,99

28/02/2019 09:20:06    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.174,00

28/02/2019 09:20:10    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.170,00

28/02/2019 09:20:14    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.169,90

28/02/2019 09:20:21    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.168,00

28/02/2019 09:20:25    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.167,99

28/02/2019 09:20:32    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.167,00

28/02/2019 09:20:37    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.165,00

28/02/2019 09:20:43    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.164,00

28/02/2019 09:20:53    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.160,00

28/02/2019 09:20:56    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.163,90

28/02/2019 09:21:01    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.159,90

28/02/2019 09:21:12    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.062,50

28/02/2019 09:21:25    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.061,49

28/02/2019 09:21:35    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.061,48

28/02/2019 09:21:43    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.061,45

28/02/2019 09:21:50    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.061,44

28/02/2019 09:21:58    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.061,40

28/02/2019 09:22:25    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.061,39

28/02/2019 09:22:33    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.061,35

28/02/2019 09:30:00    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.061,34

28/02/2019 09:30:14    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.061,33

28/02/2019 09:30:37    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.061,00

28/02/2019 09:30:47    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.060,99
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28/02/2019 09:30:59    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,98

28/02/2019 09:31:07    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.060,95

28/02/2019 09:31:09    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,90

28/02/2019 09:31:18    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.060,85

28/02/2019 09:31:19    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,89

28/02/2019 09:31:26    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,84

28/02/2019 09:31:34    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.060,80

28/02/2019 09:31:47    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,79

28/02/2019 09:31:56    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.060,75

28/02/2019 09:32:02    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,70

28/02/2019 09:32:08    LANCE    MONICA R. DE MELLO FARIA ME 1.060,65

28/02/2019 09:32:14    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,68

28/02/2019 09:32:20    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,64

28/02/2019 09:32:25    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 1.060,60

28/02/2019 09:32:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI
28/02/2019 09:32:26    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME  093 19.107.856/0001-99 13.370,00 9.744,00 Sim

2 TANIA CRISTINA ROZANI FELIX  017 30.328.915/0001-91 13.380,00 9.745,00 Sim

3 BELLOS EVENTOS LTDA ME  008 11.061.917/0001-12 13.380,00 10.089,00 Sim

4 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA  050 29.372.172/0001-78 15.780,00 10.500,00 Sim

5 UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO 
EIRELI - ME

 024 26.845.803/0001-30 92.500,00 10.998,00 Sim

6 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME  040 22.025.872/0001-47 13.380,00 11.352,00 Sim

7 IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI  037 29.678.353/0001-27 13.380,00 12.900,00 Sim

8 CWR COMERCIAL LTDA  011 10.524.956/0001-46 13.380,00 12.999,90 Sim

9 GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP  010 18.255.981/0001-83 13.380,00 13.380,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Brinquedo inflável tobogã (novo) com escalada lateral completo – Dimensões mínimas do produto (CxLxA) de 
8,50m x 4,20m x 6,80m; Dimensões mínimas da embalagem (CxLxA) de 0,90m x 0,90m x 1,00m; Peso máximo 

suportado de 400kg; Peso total do produto de no mí

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Brinquedo inflável tobogã (novo) com escalada lateral completo – Dimensões mínimas do produto (CxLxA) de 8,50m x 
4,20m x 6,80m; Dimensões mínimas da embalagem (CxLxA) de 0,90m x 0,90m x 1,00m; Peso máximo suportado de 400kg; Peso 
total do produto de no mínimo de 230kg; Para idade recomendada de 3 a 15 anos; Material lona vinílica KP 1000; Itens mínimos 
inclusos: 1 brinquedo inflável, 1 lona para escorregar, 1 saco/embalagem para  transporte, 1 motor soprador bivolt e/ou 110v de no 
mínimo 1200w, para inflar; manual ilustrativo - Garantia mínima de 6 (seis) meses
Quantidade: 4 Valor Unit.: 9.744,00 Valor Total: 38.976,00

Marca: Mega Modelo: Arco Mega
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20/02/2019 10:44:23    PUBLICADO    

21/02/2019 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

28/02/2019 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/02/2019 09:01:21    DISPUTA    

28/02/2019 09:01:21    LANCE    GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 13.380,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 13.380,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    CWR COMERCIAL LTDA 13.380,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 13.380,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 92.500,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.380,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 13.380,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 15.780,00

28/02/2019 09:01:21    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.370,00

28/02/2019 09:02:08    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 13.350,00

28/02/2019 09:03:10    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.330,00

28/02/2019 09:04:35    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 13.329,00

28/02/2019 09:04:56    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.320,00

28/02/2019 09:05:02    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.325,00

28/02/2019 09:05:34    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.310,00

28/02/2019 09:06:00    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.305,00

28/02/2019 09:06:08    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 13.309,00

28/02/2019 09:06:09    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.300,00

28/02/2019 09:06:28    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.290,00

28/02/2019 09:06:42    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.280,00

28/02/2019 09:06:49    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.270,00

28/02/2019 09:06:55    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.260,00

28/02/2019 09:07:09    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.250,00

28/02/2019 09:07:10    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 13.255,00

28/02/2019 09:07:19    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.245,00

28/02/2019 09:07:28    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.240,00

28/02/2019 09:07:36    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 13.235,00

28/02/2019 09:07:53    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.200,00

28/02/2019 09:08:05    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.190,00

28/02/2019 09:08:30    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.185,00

28/02/2019 09:08:37    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 13.180,00

28/02/2019 09:08:48    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.175,00

28/02/2019 09:08:48    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.170,00

28/02/2019 09:09:04    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.165,00

28/02/2019 09:09:14    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.155,00

28/02/2019 09:09:49    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.150,00

28/02/2019 09:09:58    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.145,00

28/02/2019 09:10:07    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 13.140,00

28/02/2019 09:10:09    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.143,00

28/02/2019 09:10:21    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.120,00
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28/02/2019 09:10:24    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.130,00

28/02/2019 09:10:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
28/02/2019 09:10:26    PRÉ-RANDÔMICO    

28/02/2019 09:10:32    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.100,00

28/02/2019 09:10:43    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.090,00

28/02/2019 09:11:02    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 13.060,00

28/02/2019 09:11:12    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 13.080,00

28/02/2019 09:11:28    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 13.055,00

28/02/2019 09:11:29    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 13.000,00

28/02/2019 09:11:38    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.999,00

28/02/2019 09:11:44    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 12.990,00

28/02/2019 09:11:56    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.985,00

28/02/2019 09:11:58    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.989,99

28/02/2019 09:12:00    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.950,00

28/02/2019 09:12:11    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.949,00

28/02/2019 09:12:27    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.945,00

28/02/2019 09:12:35    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.944,00

28/02/2019 09:12:47    LANCE    IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI 12.900,00

28/02/2019 09:12:51    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.930,00

28/02/2019 09:13:02    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.830,00

28/02/2019 09:13:05    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.899,00

28/02/2019 09:13:08    LANCE    CWR COMERCIAL LTDA 12.999,90

28/02/2019 09:13:14    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.829,00

28/02/2019 09:13:19    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.825,00

28/02/2019 09:13:28    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.824,00

28/02/2019 09:13:30    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.820,00

28/02/2019 09:13:37    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.819,00

28/02/2019 09:13:44    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.815,00

28/02/2019 09:13:50    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.800,00

28/02/2019 09:13:57    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.799,00

28/02/2019 09:14:08    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.789,00

28/02/2019 09:14:15    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.785,00

28/02/2019 09:14:23    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.770,00

28/02/2019 09:14:24    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.780,00

28/02/2019 09:14:31    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.750,00

28/02/2019 09:14:35    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 12.700,00

28/02/2019 09:14:39    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.740,00

28/02/2019 09:14:40    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.680,00

28/02/2019 09:14:49    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.650,00

28/02/2019 09:14:55    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.640,00

28/02/2019 09:15:04    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.630,00

28/02/2019 09:15:11    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.620,00

28/02/2019 09:15:12    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.625,00
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28/02/2019 09:15:26    TEMPO RANDÔMICO    

28/02/2019 09:15:28    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.600,00

28/02/2019 09:15:37    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.590,00

28/02/2019 09:15:48    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 12.589,00

28/02/2019 09:15:53    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.570,00

28/02/2019 09:15:53    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.585,00

28/02/2019 09:15:55    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 12.490,00

28/02/2019 09:15:56    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.550,00

28/02/2019 09:15:58    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.565,00

28/02/2019 09:16:04    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 12.450,00

28/02/2019 09:16:07    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 12.489,00

28/02/2019 09:16:08    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 12.485,00

28/02/2019 09:16:10    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 12.000,00

28/02/2019 09:16:13    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 12.440,00

28/02/2019 09:16:18    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.998,00

28/02/2019 09:16:18    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.900,00

28/02/2019 09:16:20    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.999,00

28/02/2019 09:16:26    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.800,00

28/02/2019 09:16:31    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.799,00

28/02/2019 09:16:36    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.750,00

28/02/2019 09:16:36    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.798,00

28/02/2019 09:16:41    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.730,00

28/02/2019 09:16:43    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.690,00

28/02/2019 09:16:47    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.720,00

28/02/2019 09:16:57    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.670,00

28/02/2019 09:17:04    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.640,00

28/02/2019 09:17:18    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 11.630,00

28/02/2019 09:17:19    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.600,00

28/02/2019 09:17:24    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.590,00

28/02/2019 09:17:29    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.599,00

28/02/2019 09:17:33    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 11.550,00

28/02/2019 09:17:37    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.589,00

28/02/2019 09:17:38    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.540,00

28/02/2019 09:17:42    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.520,00

28/02/2019 09:17:45    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.490,00

28/02/2019 09:17:46    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.539,00

28/02/2019 09:17:47    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.400,00

28/02/2019 09:17:54    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.390,00

28/02/2019 09:17:54    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.399,00

28/02/2019 09:18:03    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.370,00

28/02/2019 09:18:05    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 11.380,00

28/02/2019 09:18:08    LANCE    EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - ME 11.352,00

28/02/2019 09:18:09    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.349,00

28/02/2019 09:18:12    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.350,00
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28/02/2019 09:18:14    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.345,00

28/02/2019 09:18:22    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.290,00

28/02/2019 09:18:25    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.329,00

28/02/2019 09:18:25    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 11.340,00

28/02/2019 09:18:33    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.280,00

28/02/2019 09:18:37    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.250,00

28/02/2019 09:18:42    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.240,00

28/02/2019 09:18:42    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.245,00

28/02/2019 09:18:47    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.200,00

28/02/2019 09:18:52    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.235,00

28/02/2019 09:18:54    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.190,00

28/02/2019 09:18:54    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.199,00

28/02/2019 09:19:07    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.145,00

28/02/2019 09:19:07    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.180,00

28/02/2019 09:19:12    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.140,00

28/02/2019 09:19:17    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.120,00

28/02/2019 09:19:18    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.130,00

28/02/2019 09:19:21    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.119,00

28/02/2019 09:19:25    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.110,00

28/02/2019 09:19:26    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.090,00

28/02/2019 09:19:32    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.089,00

28/02/2019 09:19:34    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 11.080,00

28/02/2019 09:19:38    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.050,00

28/02/2019 09:19:40    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.087,00

28/02/2019 09:19:41    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.079,00

28/02/2019 09:19:45    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.040,00

28/02/2019 09:19:47    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.049,00

28/02/2019 09:19:53    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.035,00

28/02/2019 09:19:55    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.030,00

28/02/2019 09:20:02    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.029,00

28/02/2019 09:20:02    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 11.020,00

28/02/2019 09:20:02    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.039,00

28/02/2019 09:20:08    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 11.019,00

28/02/2019 09:20:11    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 11.010,00

28/02/2019 09:20:12    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 11.000,00

28/02/2019 09:20:18    LANCE    UJX COMERCIO E SERVIÇOS  PARA ESCRITORIO EIRELI - ME 10.998,00

28/02/2019 09:20:20    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 10.999,00

28/02/2019 09:20:24    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 10.090,00

28/02/2019 09:20:25    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 10.990,00

28/02/2019 09:20:28    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 10.989,00

28/02/2019 09:20:45    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 10.950,00

28/02/2019 09:22:22    LANCE    BELLOS EVENTOS LTDA ME 10.089,00

28/02/2019 09:22:37    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 10.079,00

28/02/2019 09:23:18    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 10.060,00
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28/02/2019 09:23:30    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 10.059,00

28/02/2019 09:23:39    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 10.000,00

28/02/2019 09:23:56    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.999,00

28/02/2019 09:24:10    LANCE    GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 10.500,00

28/02/2019 09:24:13    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.998,00

28/02/2019 09:24:29    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.997,00

28/02/2019 09:24:37    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.990,00

28/02/2019 09:24:51    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.980,00

28/02/2019 09:25:03    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.970,00

28/02/2019 09:25:15    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.969,00

28/02/2019 09:25:23    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.960,00

28/02/2019 09:26:53    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.950,00

28/02/2019 09:27:03    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.940,00

28/02/2019 09:27:10    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.930,00

28/02/2019 09:27:18    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.920,00

28/02/2019 09:27:27    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.910,00

28/02/2019 09:27:33    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.900,00

28/02/2019 09:27:44    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.890,00

28/02/2019 09:27:50    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.880,00

28/02/2019 09:28:16    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.790,00

28/02/2019 09:28:29    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.780,00

28/02/2019 09:28:41    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.779,00

28/02/2019 09:28:49    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.778,00

28/02/2019 09:28:57    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.777,00

28/02/2019 09:29:01    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.776,00

28/02/2019 09:29:10    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.775,00

28/02/2019 09:29:19    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.774,00

28/02/2019 09:29:27    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.773,00

28/02/2019 09:29:34    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.769,00

28/02/2019 09:29:38    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.770,00

28/02/2019 09:29:44    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.765,00

28/02/2019 09:29:53    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.760,00

28/02/2019 09:29:59    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.750,00

28/02/2019 09:30:08    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.749,00

28/02/2019 09:30:15    LANCE    TANIA CRISTINA ROZANI FELIX 9.745,00

28/02/2019 09:30:22    LANCE    LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME 9.744,00

28/02/2019 09:30:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS ME
28/02/2019 09:30:27    HABILITAÇÃO    

LOTE 4 - DESERTO
Equipamento de sistema de alarme (novo) completo instalado – Componentes mínimos do produto: 14 
sensores, 150 mt de cabo para fiação, 01 sirene corneta, 01 bateria para alarme, de no mínimo 12v, 01 

transformador bivolt ou 110w, 01 protetor de rede bivolt 
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20/02/2019 10:44:23    PUBLICADO    

21/02/2019 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

28/02/2019 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

28/02/2019 09:01:21    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   ANGELA MARIA MADEIRA
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